中共安康市招商和经济合作局党组文件
安招党组发〔2023〕3号

中共安康市招商和经济合作局党组

关于明确局领导班子成员分工的通知

局机关各科室、市招商信息中心：

因人事变动及工作需要，经局党组研究，现就局领导班子成员分工通知如下：

卫莎莎，局党组书记、局长，主持党政全面工作。联系锂电新能源材料、钒材储能产业链招商工作。

江  涛，局党组成员、副局长，分管国内投资合作科、国际投资合作科，分管引进内资、利用外资及相关统计考核工作，负责包联工业、科技、外贸、“五上”企业工作。联系装备制造、钡盐新材料、现代交通物流、毛绒玩具、电子线束产业链招商工作，完成局党组交办的临时性工作任务。

张晓馨，局党组成员、副局长，分管市招商信息中心、各驻外招商联络处，负责创文工作。联系文旅康养、安康美食、秦巴医药、绞股蓝、包装饮用水产业链招商工作，完成局党组交办的临时性工作任务。
崔用安，四级调研员、机关党支部副书记，协助局党组书记、局长分管政办科，协助局党组书记分管机关党建、党风廉政、意识形态、法治建设、全面深化改革、乡村振兴工作，负责包抓现代农业园区、平安建设、政务公开、网站（政务新媒体）管理和机关工作，联系市纪委监委派驻市市场监管局纪检组。联系富硒食品、安康富硒茶、安康魔芋产业链招商工作。
刘功荣，四级调研员，协助副局长江涛分管利用外资工作，协助副局长张晓馨联系驻大湾区招商联络处工作。联系蚕桑丝绸、秦巴生态肉业、生态渔业产业链招商工作。
为确保全局工作高效有序运转，按照分工协作、相互补位原则，班子成员因工作繁忙难以兼顾或外出招商、公务不在安康时，由政办科根据情况协调其他成员协助或代理工作，相关科室要主动做好汇报衔接，确保工作不延误、不断档。

              中共安康市招商和经济合作局党组
                       2023年2月28日

（此页无正文）

抄送：市纪委监委派驻市市场监管局纪检组，

各县（市，区）、开发区招商引资主管部门，各驻外招商联络处。

  市招商和经济合作局                       2023年3月3日印发